کرمانی خردمندانمانند یک داور عادل بین آنها به قضاوت نشست. کرمانی این مباحث را از دیدگاه دعوت فاطمی مورد قضاوت قرار داد، و در کتاب *الریاض خود*، بر نظریات ابوحاتم رازی در مقابل افکار نسفی مهر تائید نهاد. (منبع بالا)

فعالیت‌های کرمانی در عراق بزودی نتایج مثبت را در قلمرو عباسیان ببار آورد. در سال 401 ق / 1010 میلادی فرواش ابن مقلد (391 - 442 ق / 1010 - 1050 میلادی) حکمران عقیلی موصل و کوفه و دیگر شهرهای عراق اطاعت از خلفای فاطمی را پذیرفت و در قلمرو خویش دستور داد تا خطبه بنام الحاکم بامرالله خلیفه فاطمی خوانده شود. دیگر رؤسای قبایل عراق نیز در اطاعت از فاطمیان قدم به پیش نهادند. کار و فعالیت کرمانی و سایر دعوات در عراق اسباب ضعف و ناتوانی عباسیان را فراهم ساخت.